
Zarządzenie Nr 79/10 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 12 października 2010 roku 

w sprawie ustalenia formy i terminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwały. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLVII /332/10 
Rady Miejskiej z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządza się co następuje: 

§1 
1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji w formie spotkania z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących na terenie Gminy 
Jasień działalność pożytku publicznego, zwanych dalej organizacjami, następującego projektu 
uchwały: 
- w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jasień z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2011r. 

2. Termin konsultacji, o których mowa w ust.l ustala się na dzień 20 października 2010r. 

3. Konsultacje odbędą się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Jasieniu (I piętro). 

§2. 
Zakres konsultacji obejmuje: 
- omówienie projektu uchwały, 
- zebranie propozycji zmian i uwag dotyczących projektu uchwały , 
- przedstawienie i omówienie założeń odnoszących się do kwot dotacji zawartych w projekcie 
budżetu na 2011 r. na realizację zadań publicznych przez organizacje. 

§ 3 . 
Zarządzenie zamieszcza się na : 
- stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jasieniu, 
- BIP Gminy Jasień, 
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 

§4. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


